
UCHWAŁA NR XXVII/154/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, poz. 1579) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa   się   plan dochodów budżetu   na rok  2016  o kwotę  115 919,84 zł  zgodnie z tabelą Nr 1 
do  niniejszej uchwały:

1) dochody ogółem 12 002 382,43 zł, w tym:

- dochody bieżące 11 977 442,00   zł,

- dochody majątkowe      24 940,43 zł.

§ 2. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu   na rok  2016  o kwotę  115 919,84 zgodnie z tabelą Nr 2 do  
niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem  12 069 679,48 zł, w tym:

- wydatki bieżące 11 184 389,48 zł,

- wydatki majątkowe 885 290,00  zł.

§ 3. Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 67 297,05 zł

§ 4. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 5. Zmienia się nazwę przedsięwzięć oraz  plan  środków  wydatkowanych   w  ramach   funduszu    
sołeckiego   zgodnie z załącznikiem  Nr  2  do  niniejszej uchwały.

§ 6. Zmniejsza się  planowane kwoty dotacji, zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych  dotacje podmiotowe i celowe wynoszą łącznie 187 210,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje podmiotowe i celowe zmniejsza 
się  o 5 000,00 zł  i wynoszą     61 000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: EC417581-2F31-4A77-9ABB-FDD13099FD56. Uchwalony



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: EC417581-2F31-4A77-9ABB-FDD13099FD56. Uchwalony



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/154/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 października 2016 r.

plan dochodów budżetu na rok 2016

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 217 642,64 0,00 85 097,84 302 740,48

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 127 642,64 0,00 85 097,84 212 740,48

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

127 642,64 0,00 85 097,84 212 740,48

750     Administracja publiczna 42 831,00 0,00 1 280,00 44 111,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 280,00 1 280,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 280,00 1 280,00

801     Oświata i wychowanie 165 625,00 -24,00 0,00 165 601,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 12 305,00 -24,00 0,00 12 281,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

12 305,00 -24,00 0,00 12 281,00

852     Pomoc społeczna 3 432 080,00 0,00 18 491,00 3 450 571,00

Id: EC417581-2F31-4A77-9ABB-FDD13099FD56. Uchwalony



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

21 511,00 0,00 8 489,00 30 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

21 511,00 0,00 8 489,00 30 000,00

  85216   Zasiłki stałe 29 094,00 0,00 10 002,00 39 096,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

29 094,00 0,00 10 002,00 39 096,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 17 068,00 0,00 11 075,00 28 143,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 17 068,00 0,00 11 075,00 28 143,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

17 068,00 0,00 11 075,00 28 143,00

bieżące razem: 11 861 522,16 -24,00 115 943,84 11 977 442,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 24 940,43 0,00 0,00 24 940,43

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 886 462,59 -24,00 115 943,84 12 002 382,43

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EC417581-2F31-4A77-9ABB-FDD13099FD56. Uchwalony



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/154/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 października 2016 r.

plan wydatków budżetu na rok 2016

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed
zmianą

663901,64 477901,64 468901,64 120420 348481,64 8000 1000 0 0 0 186000 186000 0 0

zmniejszenie -7000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 -3000 -3000 0 0

zwiększenie 89097,84 89097,84 89097,84 0 89097,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 745999,48 562999,48 553999,48 120420 433579,48 8000 1000 0 0 0 183000 183000 0 0

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed
zmianą

515629 329629 328629 120420 208209 0 1000 0 0 0 186000 186000 0 0

zmniejszenie -7000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 -3000 -3000 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 512629 329629 328629 120420 208209 0 1000 0 0 0 183000 183000 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

69000 69000 69000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

22700 22700 22700 0 22700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26700 26700 26700 0 26700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

186000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 186000 186000 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3000 -3000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 183000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183000 183000 0 0

  01095 Pozostała działalność

przed
zmianą

137962,64 137962,64 137962,64 0 137962,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85097,84 85097,84 85097,84 0 85097,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 223060,48 223060,48 223060,48 0 223060,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

3102,79 3102,79 3102,79 0 3102,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1668,58 1668,58 1668,58 0 1668,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4771,37 4771,37 4771,37 0 4771,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki

przed
zmianą

125159,85 125159,85 125159,85 0 125159,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 83429,26 83429,26 83429,26 0 83429,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208589,11 208589,11 208589,11 0 208589,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600   Transport i łączność

przed
zmianą

903478 410778 410478 48950 361528 0 300 0 0 0 492700 492700 0 0

zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2160 2160 2150 0 2150 0 10 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 905628 412928 412618 48950 363668 0 310 0 0 0 492700 492700 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed
zmianą

901978 409278 408978 48950 360028 0 300 0 0 0 492700 492700 0 0

zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2160 2160 2150 0 2150 0 10 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 904128 411428 411118 48950 362168 0 310 0 0 0 492700 492700 0 0

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do przed 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

Id: EC417581-2F31-4A77-9ABB-FDD13099FD56. Uchwalony



wynagrodzeń zmianą

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 310 310 0 0 0 0 310 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

257284 257284 257284 0 257284 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2150 2150 2150 0 2150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259434 259434 259434 0 259434 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

85550 85550 85550 0 85550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85540 85540 85540 0 85540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed
zmianą

29552 29552 29552 0 29552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1150 -1150 -1150 0 -1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28402 28402 28402 0 28402 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed
zmianą

29552 29552 29552 0 29552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1150 -1150 -1150 0 -1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28402 28402 28402 0 28402 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

29532 29532 29532 0 29532 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1150 -1150 -1150 0 -1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28382 28382 28382 0 28382 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja publiczna

przed
zmianą

2017739 2017739 1899639 1469608 430031 0 118100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18500 -18500 -18500 -18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19780 19780 19780 18500 1280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2019019 2019019 1900919 1469608 431311 0 118100 0 0 0 0 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

1608744 1608744 1604744 1270700 334044 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18500 -18500 -18500 -18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1280 1280 1280 0 1280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1591524 1591524 1587524 1252200 335324 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

966000 966000 966000 966000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 951000 951000 951000 951000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

177000 177000 177000 177000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 174000 174000 174000 174000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

24700 24700 24700 24700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24200 24200 24200 24200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700 Szkolenia pracowników przed 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: EC417581-2F31-4A77-9ABB-FDD13099FD56. Uchwalony



niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

zmianą

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1280 1280 1280 0 1280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21280 21280 21280 0 21280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75095 Pozostała działalność

przed
zmianą

213867 213867 212867 163060 49807 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18500 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 232367 232367 231367 181560 49807 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 115000 115000 115000 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

17600 17600 17600 17600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20600 20600 20600 20600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

3460 3460 3460 3460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3960 3960 3960 3960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą

121813 116413 105513 43650 61863 10000 900 0 0 0 5400 5400 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121813 116413 110513 43650 66863 5000 900 0 0 0 5400 5400 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed
zmianą

114583 109183 98283 43150 55133 10000 900 0 0 0 5400 5400 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114583 109183 103283 43150 60133 5000 900 0 0 0 5400 5400 0 0

    2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed
zmianą

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed
zmianą

3372234 3304044 3196434 2375529 820905 0 107610 0 0 0 68190 68190 0 0

zmniejszenie -24 -24 -24 0 -24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3372210 3304020 3196410 2375529 820881 0 107610 0 0 0 68190 68190 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

1903143 1839143 1773843 1445960 327883 0 65300 0 0 0 64000 64000 0 0

zmniejszenie -24 -24 -24 0 -24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: EC417581-2F31-4A77-9ABB-FDD13099FD56. Uchwalony



po zmianach 1903119 1839119 1773819 1445960 327859 0 65300 0 0 0 64000 64000 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

111656 111656 111656 0 111656 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24 -24 -24 0 -24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111632 111632 111632 0 111632 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed
zmianą

3676681 3676681 372614 301901 70713 0 3304067 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18491 18491 0 0 0 0 18491 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3695172 3695172 372614 301901 70713 0 3322558 0 0 0 0 0 0 0

  85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed
zmianą

49511 49511 0 0 0 0 49511 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8489 8489 0 0 0 0 8489 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58000 58000 0 0 0 0 58000 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    3110 Świadczenia społeczne

przed
zmianą

49511 49511 0 0 0 0 49511 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8489 8489 0 0 0 0 8489 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58000 58000 0 0 0 0 58000 0 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed
zmianą

29094 29094 0 0 0 0 29094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10002 10002 0 0 0 0 10002 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39096 39096 0 0 0 0 39096 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed
zmianą

29094 29094 0 0 0 0 29094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10002 10002 0 0 0 0 10002 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39096 39096 0 0 0 0 39096 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed
zmianą

25068 25068 0 0 0 0 25068 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11075 11075 0 0 0 0 11075 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36143 36143 0 0 0 0 36143 0 0 0 0 0 0 0

  85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed
zmianą

25068 25068 0 0 0 0 25068 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11075 11075 0 0 0 0 11075 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36143 36143 0 0 0 0 36143 0 0 0 0 0 0 0

    3240 Stypendia dla uczniów

przed
zmianą

25068 25068 0 0 0 0 25068 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11075 11075 0 0 0 0 11075 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36143 36143 0 0 0 0 36143 0 0 0 0 0 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed
zmianą

219673 219673 33563 0 33563 186110 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 218673 218673 32563 0 32563 186110 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: EC417581-2F31-4A77-9ABB-FDD13099FD56. Uchwalony



  92195 Pozostała działalność

przed
zmianą

16563 16563 16563 0 16563 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15563 15563 15563 0 15563 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

9563 9563 9563 0 9563 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8563 8563 8563 0 8563 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed
zmianą

96000 64000 16000 0 16000 48000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0

po zmianach 99000 64000 16000 0 16000 48000 0 0 0 0 35000 35000 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed
zmianą

70000 48000 0 0 0 48000 0 0 0 0 22000 22000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0

po zmianach 73000 48000 0 0 0 48000 0 0 0 0 25000 25000 0 0

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed
zmianą

22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0

po zmianach 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed
zmianą

11953759,64 11068469,64 7207464,64 4449110 2758354,64 253210 3560795 0 0 47000 885290 885290 0 0

zmniejszenie -32684 -29684 -24684 -18500 -6184 -5000 0 0 0 0 -3000 -3000 0 0

zwiększenie 148603,84 145603,84 116027,84 18500 97527,84 0 29576 0 0 0 3000 3000 0 0

po zmianach 12069679,48 11184389,48 7298808,48 4449110 2849698,48 248210 3590371 0 0 47000 885290 885290 0 0

Id: EC417581-2F31-4A77-9ABB-FDD13099FD56. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/154/16
`z dnia 28 października 2016 r.

plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 186 000,00 - 3 000,00 183 000,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 186 000,00 - 3 000,00 183 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 000,00 - 3 000,00 183 000,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami
ścieków w Gminie Poświętne etap II

0,00 1 000,00 1 000,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami
ścieków w Gminie Poświętne etap III

0,00 47 000,00 47 000,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci, przyłączami  oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II

51 000,00 - 51 000,00 0,00

      Budowa wodociągu w miejscowości Kozłowiec 20 000,00 0,00 20 000,00

     
Rozbudowa trzech odcinków  wodociągu wiejskiego w msc. : Ponikła-
Kozłowiec, Mysiakowiec, Poświętne

115 000,00 0,00 115 000,00

600     Transport i łączność 492 700,00 0,00 492 700,00

  60016   Drogi publiczne gminne 492 700,00 0,00 492 700,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 700,00 0,00 346 700,00

      Budowa drogi dojazdowej do łąk tzw. "Błota Brudzewskie" 35 000,00 0,00 35 000,00

     
Opracowanie  mapy do celów projektowych  wraz z dokumentacją projektową
- kosztorysową  na przebudowę drogi gminnej  Wólka Kuligowska -
Mysiakowiec

15 000,00 - 15 000,00 0,00

     
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont drogi gminnej
Wólka Kuligowska-Mysiakowiec

0,00 15 000,00 15 000,00

      Przebudowa drogi w msc. Małoszyce "Za Olszyną" 230 000,00 0,00 230 000,00

      Rozbudowa drogi dojazdowej w Stefanowie 0,00 0,00 0,00

     
Rozbudowa fragmentu drogi gminnej nr 107251 E na odcinku  Łęg -
Mysiakowiec  

66 700,00 0,00 66 700,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

     
Rozbudowa fragmentu drogi gminnej nr 107251 E na odcinku  Łęg -
Mysiakowiec  

0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 000,00 0,00 146 000,00

       Rozkładarka kruszywa 130 000,00 0,00 130 000,00

      Dostawa i montaż wiaty przystankowej w msc. Brudzewice 0,00 0,00 0,00

      Walec drogowy - zakup 16 000,00 0,00 16 000,00

Id: EC417581-2F31-4A77-9ABB-FDD13099FD56. Uchwalony



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 400,00 0,00 5 400,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 5 400,00 0,00 5 400,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 400,00 0,00 5 400,00

      Motopompa pływająca Niagara-1 5 400,00 0,00 5 400,00

801     Oświata i wychowanie 68 190,00 0,00 68 190,00

  80101   Szkoły podstawowe 64 000,00 0,00 64 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00

     
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  na termomodernizację 
budynku szkoły filialnej w Brudzewicach

0,00 0,00 0,00

     
Termomodernizacja budynku szkoły filialnej w Brudzewicach - opracowanie
dokumentacji

64 000,00 - 64 000,00 0,00

     
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Brudzewicach

0,00 64 000,00 64 000,00

  80110   Gimnazja 4 190,00 0,00 4 190,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 190,00 0,00 4 190,00

      Tablica interaktywna wraz z wizualizerem 4 190,00 0,00 4 190,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101 000,00 0,00 101 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 60 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

      Wykonanie oświetlenia  solarnego na terenie Gminy Poświętne 35 000,00 0,00 35 000,00

      Wykonanie oświetlenia ulicznego solarnego w miejscowości Brudzewice 25 000,00 0,00 25 000,00

  90095   Pozostała działalność 41 000,00 0,00 41 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

      Odnawialne źródła energii w Gminie Poświętne 41 000,00 0,00 41 000,00

Id: EC417581-2F31-4A77-9ABB-FDD13099FD56. Uchwalony



926     Kultura fizyczna 32 000,00 3 000,00 35 000,00

  92601   Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

     
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  na budowę boiska 
wielofunkcyjnego w Gapininie Koloni

10 000,00 0,00 10 000,00

  92695   Pozostała działalność 22 000,00 3 000,00 25 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 3 000,00 25 000,00

      Budowa placu zabaw w miejscowości Anielin - dokumentacja 0,00 1 000,00 1 000,00

      Budowa placu zabaw w miejscowości Brudzewice Kolonia - dokumentacja 0,00 1 000,00 1 000,00

      Budowa placu zabaw w miejscowości Dęba - dokumentacja 0,00 1 000,00 1 000,00

      Budowa placu zabaw w miejscowości Stefanów 1 000,00 - 1 000,00 0,00

      Budowa placu zabaw w miejscowości Studzianna - dokumentacja 0,00 1 000,00 1 000,00

      Budowa placu zabaw w Poświętnem- zakup urządzeń 5 000,00 0,00 5 000,00

     
Zakup i zainstalowanie urządzeń do ćwiczeń  na powietrzu w parku przed
Urzędem Gminy

16 000,00 0,00 16 000,00

 
Razem 885 290,00 0,00 885 290,00

Id: EC417581-2F31-4A77-9ABB-FDD13099FD56. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/154/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 października 2016 r.

nazwa przedsięwzięć oraz plan środków wydatkowanych w ramach funduszu sołeckiego

Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia pierwotna
Nazwa przedsięwzięcia

po zmianie
Kwota ogółem Klasyfikacja budżetowa

Kwota w rozbiciu
na §

Zwiększenia +
Zmniejszenia -

Plan po zmianach

Ponikła

1. Uregulowanie dojazdu do łąk w
miejscowości Ponikła

1. Uregulowanie dojazdu do łąk w
miejscowości Ponikła

8 121,00

700-70005-4300 1 500,00 -1 150,00 350,00

2. Zakup kruszywa na remont drogi
dojazdowej w obrębie sołectwa Ponikła

2. Zakup kruszywa na remont drogi
dojazdowej w obrębie sołectwa
Ponikła

600-60016-4210 6 221,00 +1 150,00 7 371,00

3. Zakup tablicy informacyjnej 3. Zakup tablicy informacyjnej 900-90095-4210 400,00 - 400,00

Poręby

1. Zakup namiotu dożynkowego
(wspólnie z sołectwem w Poświętnem -
pokrycie połowy kosztów).

1. Zakup namiotu dożynkowego
(wspólnie z sołectwem w Poświętnem
- pokrycie połowy kosztów).

8 596,00

750-75095-4210 950,00 - 950,00

2. Wznowienie granic drogi gminnej w
miejscowości Poręby

2. Wznowienie granic drogi gminnej w
miejscowości Poręby

700-70005-4300 1 400,00 - 1 400,00

3. Zakup pieca grzewczego do świetlicy
w miejscowości Poręby

- 921-92195-4210 1 000,00 -1 000,00 0,00

4. Naprawa dróg gminnych w sołectwie
Poręby - zakup materiałów

3. Naprawa dróg gminnych w
sołectwie Poręby - zakup materiałów

600-60016-4210 5 246,00 +1 000,00 6 246,00

Wólka
Kuligowska

Opracowanie mapy do celów
projektowych wraz z dokumentacją
projektowo-kosztorysową na
przebudowę drogi gminnej Wólka
Kuligowska - Mysiakowiec"

Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej na remont
drogi gminnej Wólka Kuligowska -
Mysiakowiec"

11 145,00 600-60016-6050 11 145,00 - 11 145,00

Id: EC417581-2F31-4A77-9ABB-FDD13099FD56. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/154/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 października2016 r.

planowane kwoty dotacji

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji / w zł/
PLAN ŁĄCZNY PO

ZMIANACHpodmiotow
ej

celowej
zwiększenia+
zmniejszenia -

1 2 3 4 5   7  

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki        

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 95 040,00     95 040,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 91 070,00     91 070,00

851 85154 2710 Powiat Opoczyński - PCPR   1 100,00   1 100,00

R A Z E M 186 110,00 1 100,00   187 210,00

Jednostki nie należące do sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania        

010 01009 2830 Spółki wodne   8 000,00   8 000,00

754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne   10 000,00 -5 000,00 5 000,00

926 92695 2360
Zadania z zakresu kultury
fizycznej

  48 000,00   48 000,00

R A Z E M 0,00 66 000,00 -5 000,00 61 000,00

O G Ó Ł E M 186 110,00 68 300,00 -5 000,00 248 210,00

Id: EC417581-2F31-4A77-9ABB-FDD13099FD56. Uchwalony



Id: EC417581-2F31-4A77-9ABB-FDD13099FD56. Uchwalony




